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Nowoczesny sprzęt komputerowy dla szkół podstawowych z terenu Gminy
Kołaczyce z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności

W dniu 9 października 2025 r. Gmina Kołaczyce podpisała umowę Nr
C15G/9207/2025 dotyczącą nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego dla
szkół z Ministrem Cyfryzacji reprezentowanym przez Naukową i Akademicką Sieć
Komputerową – Państwowy Instytut Badawczy (NASK PIB)

w ramach realizacji inwestycji: „Wdrażanie inwestycji C2.1.2 Wyrównanie
poziomu wyposażenia szkół w przenośne urządzenia multimedialne –
inwestycje związane ze spełnieniem minimalnych standardów sprzętowych,
wskaźnik C15G Nowe komputery przenośne (laptopy, laptopy
przeglądarkowe i tablety) do dyspozycji uczniów” finansowanej ze środków
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO).

Na realizację powyższego przedsięwzięcia Polska otrzymała dofinansowanie z Unii
Europejskiej w wysokości 1 410 000 000,00 zł.

Celem inwestycji jest poprawa kompetencji cyfrowej uczniów i nauczycieli oraz
wyrównywanie szans edukacyjnych. Sprzęt dostarczany do szkół z KPO ma wyrównać
poziom wyposażenia szkół w nowoczesny sprzęt, a tym samym zniwelować różnice w
dostępie do nowoczesnych technologii. Nowe wyposażenie nie tylko uatrakcyjni proces
dydaktyczny, ale także umożliwi lepsze przygotowanie młodzieży do funkcjonowania w
dynamicznie zmieniającym się cyfrowym świecie.

W ramach projektu do szkół podstawowych Gminy Kołaczyce trafi:

21 szt. laptopów,
6 szt. laptopów przeglądarkowych,
27 szt. tabletów.

Wskaźnik C15G realizowany będzie w niżej wymienionych placówkach:

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego w
Kołaczycach.
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Bieździedzy.



Image not found or type unknown

 

Metryczka

Opublikował w BIP: Natalia Maziarz

Data opublikowania: 11.12.2025 14:19

Ostatnio zaktualizował: Natalia Maziarz

Data ostatniej
aktualizacji: 07.01.2026 11:43

Liczba wyświetleń: 37


